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Poussins

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 24 tireurs)
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nom prénom série club date nais licence

ALBANET Benjamin MONTGERON 28091249

AOUDIA Selyan YERRES 1/6/2006 28091137024

AVRIL Paul Emile 3 VERSAILLES 2/1/2006 28078108043

BERTOK Eric VESINET US 6/4/2006 28078110034

BROUSSE Lucca 6 HOUILLES GO 25/6/2006 28078229019

CHAUVIN Matys 3 VILLE AVRA 9/1/2006 28092159015

CHEZEAUD Nicolas 5 VESINET US 24/2/2006 28078110033

CLASEN Victor 7 VESINET US 31/5/2006 28078110034

GOUTEUX Thomas 4 VERSAILLES 14/6/2006 28078108035

HAUTEUR Nathanael 9 ANTONY 12/7/2006 28092138047

LABOUE Gabriel 7 VILLE AVRA 28092159

LANQUETIN Octave 2 ANTONY 3/4/2006 28092138033

NAULT Clément 8 BOURG REIN 10/11/2006 28092250054

PAPEGAY SAUVAGE Eliot 8 ST NOM LA B 24/4/2006 28078232012

RAHAMEFY Aina 1 ST GRATIEN 21/4/2006 28095210051

RAMANANARIVO Tiary 1 ANTONY 23/11/2006 28092138040

ROZIER DE LINAGE Thomas VERSAILLES 22/10/2006 28078108034

RUIZ DE CHASTANET Ambroise 10 CHAVILLE CE 28092144

STOL Simon 2 MONTIGNY R 2/10/2006 28095203019

TAYEB Ilyan 5 SURESNES CE 15/7/2006 28092160027

VIEAU Armand 4 BOURG REIN 19/12/2006 28092250049

WOLF Vincent 1 HOUILLES GO 15/1/2006 28078229020

YAHIAOUI Keylian MASSY CE 19/3/2006 28091124023

ZELLER Aldric 2 ST GERMAIN 17/5/2006 28078234054
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Poule No 1    piste No  1

V/M ind. TD rg

YAHIAOUI Keylian MASSY CE  3  V  V  V 0,750 6 15 1

AOUDIA Selyan YERRES  V  1  V  V 0,750 1 13 2

RAHAMEFY Aina ST GRATIEN  0  V  V  0 0,500 -3 8 4

GOUTEUX Thomas VERSAILLES  2  2  2  0 0,000 -10 6 5

CHEZEAUD Nicolas VESINET US  3  3  V  V 0,500 6 14 3

Poule No 2    piste No  4

V/M ind. TD rg

RAMANANARIVO Tiary ANTONY  V  V  V V3 1,000 11 15 1

TAYEB Ilyan SURESNES CE  0  V  V  V 0,750 5 12 2

ROZIER DE LINAGE Thomas VERSAILLES  1  2  1  V 0,250 -7 8 4

VIEAU Armand BOURG REINE  2  1  V  V 0,500 1 11 3

RUIZ DE CHASTANET Ambrois CHAVILLE CE  1  0  3  1 0,000 -10 5 5

Poule No 3    piste No  5

V/M ind. TD rg

LABOUE Gabriel VILLE AVRAY  0  V  V  3 0,500 -1 11 3

AVRIL Paul Emile VERSAILLES  V  V  0  1 0,500 -1 9 5

BERTOK Eric VESINET US  2  2  V  V 0,500 2 12 1

HAUTEUR Nathanael ANTONY  2  V  2 V3 0,500 1 11 2

WOLF Vincent HOUILLES GO  V  V  0  2 0,500 -1 10 4

Poule No 4    piste No  6

V/M ind. TD rg

ALBANET Benjamin MONTGERON  V  V  1  V 0,750 3 13 2

BROUSSE Lucca HOUILLES GO  2  3  V  0 0,250 -6 9 5

CHAUVIN Matys VILLE AVRAY  3  V  V  0 0,500 -1 11 3

PAPEGAY SAUVAGE Eliot ST NOM LA BR  V  3  1  3 0,250 -2 11 4

ZELLER Aldric ST GERMAIN E  1  V  V  V 0,750 6 13 1

Poule No 5    piste No  8

V/M ind. TD rg

CLASEN Victor VESINET US  1  0  V 0,333 -3 5 3

NAULT Clément BOURG REINE  V  3  V 0,667 5 11 2

LANQUETIN Octave ANTONY  V  V  V 1,000 7 12 1

STOL Simon MONTIGNY RI  0  1  2 0,000 -9 3 4

Document engarde-escrime.com  - 21/06/2015 15:19



CRITERIUM DE LA LIGUE LEIFO

Poussins

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom V/M ind. TD groupe

1 RAMANANARIVO Tiary 1,000 11 15 qualifié

2 LANQUETIN Octave 1,000 7 12 qualifié

3 YAHIAOUI Keylian 0,750 6 15 qualifié

4 ZELLER Aldric 0,750 6 13 qualifié

5 TAYEB Ilyan 0,750 5 12 qualifié

6 ALBANET Benjamin 0,750 3 13 qualifié

7 AOUDIA Selyan 0,750 1 13 qualifié

8 NAULT Clément 0,667 5 11 qualifié

9 CHEZEAUD Nicolas 0,500 6 14 qualifié

10 BERTOK Eric 0,500 2 12 qualifié

11 HAUTEUR Nathanael 0,500 1 11 qualifié

11 VIEAU Armand 0,500 1 11 qualifié

13 CHAUVIN Matys 0,500 -1 11 qualifié

13 LABOUE Gabriel 0,500 -1 11 qualifié

15 WOLF Vincent 0,500 -1 10 qualifié

16 AVRIL Paul Emile 0,500 -1 9 qualifié

17 RAHAMEFY Aina 0,500 -3 8 qualifié

18 CLASEN Victor 0,333 -3 5 qualifié

19 PAPEGAY SAUVAGE Eliot 0,250 -2 11 qualifié

20 BROUSSE Lucca 0,250 -6 9 qualifié

21 ROZIER DE LINAGE Thomas 0,250 -7 8 qualifié

22 STOL Simon 0,000 -9 3 qualifié

23 GOUTEUX Thomas 0,000 -10 6 qualifié

24 RUIZ DE CHASTANET Ambroise 0,000 -10 5 qualifié
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1 RAMANANARIVO Tiary ANTONY

Tableau de 32

32 ---------

17 RAHAMEFY Aina ST GRATIEN

16 AVRIL Paul Emile VERSAILLES    6/4

9 CHEZEAUD Nicolas VESINET US

24 RUIZ DE CHASTANET Ambroi CHAVILLE CE    6/4

25 ---------

8 NAULT Clément BOURG REIN

5 TAYEB Ilyan SURESNES CE

28 ---------

21 ROZIER DE LINAGE Thomas VERSAILLES

12 HAUTEUR Nathanael ANTONY    6/2

13 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

20 BROUSSE Lucca HOUILLES GO    6/5

29 ---------

4 ZELLER Aldric ST GERMAIN 

3 YAHIAOUI Keylian MASSY CE

30 ---------

19 PAPEGAY SAUVAGE Eliot ST NOM LA B

14 CHAUVIN Matys VILLE AVRAY    6/0

11 VIEAU Armand BOURG REIN

22 STOL Simon MONTIGNY R    6/4

27 ---------

6 ALBANET Benjamin MONTGERON

7 AOUDIA Selyan YERRES

26 ---------

23 GOUTEUX Thomas VERSAILLES

10 BERTOK Eric VESINET US    6/2

15 WOLF Vincent HOUILLES GO

18 CLASEN Victor VESINET US    6/5

31 ---------

2 LANQUETIN Octave ANTONY

RAMANANARIVO Tiary

Tableau de 16

AVRIL Paul Emile
   6/1

CHEZEAUD Nicolas

NAULT Clément
   6/3

TAYEB Ilyan

ROZIER DE LINAGE Thomas
   6/4

LABOUE Gabriel

ZELLER Aldric
   6/4

YAHIAOUI Keylian

PAPEGAY SAUVAGE Eliot
   6/4

STOL Simon

ALBANET Benjamin
   6/2

AOUDIA Selyan

BERTOK Eric
   6/4

CLASEN Victor

LANQUETIN Octave
   6/4

RAMANANARIVO Tiary

Tableau de 8

NAULT Clément

   6/3

ROZIER DE LINAGE Thomas

ZELLER Aldric

   6/5

PAPEGAY SAUVAGE Eliot

ALBANET Benjamin

   6/4

AOUDIA Selyan

LANQUETIN Octave

   6/3

RAMANANARIVO Tiary

ZELLER Aldric

PAPEGAY SAUVAGE Eliot

LANQUETIN Octave
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1 RAMANANARIVO Tiary ANTONY

Tableau de 8

8 NAULT Clément BOURG REIN    6/3

5 ROZIER DE LINAGE Thom VERSAILLES

4 ZELLER Aldric ST GERMAIN    6/5

3 PAPEGAY SAUVAGE Elio ST NOM LA B

6 ALBANET Benjamin MONTGERON    6/4

7 AOUDIA Selyan YERRES

2 LANQUETIN Octave ANTONY    6/3

RAMANANARIVO Tiary

Demi-finales

ZELLER Aldric
   4/3

PAPEGAY SAUVAGE Elio

LANQUETIN Octave
   6/5

ZELLER Aldric

Finale

LANQUETIN Octave

   6/5

LANQUETIN Octave
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Classement général (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rg nom prénom club nation

1 LANQUETIN Octave ANTONY FRA

2 ZELLER Aldric ST GERMAIN FRA

3 PAPEGAY SAUVAGE Eliot ST NOM LA B FRA

3 RAMANANARIVO Tiary ANTONY FRA

5 ALBANET Benjamin MONTGERON FRA

6 AOUDIA Selyan YERRES FRA

7 NAULT Clément BOURG REIN FRA

8 ROZIER DE LINAGE Thomas VERSAILLES FRA

9 YAHIAOUI Keylian MASSY CE FRA

10 TAYEB Ilyan SURESNES CE FRA

11 CHEZEAUD Nicolas VESINET US FRA

12 BERTOK Eric VESINET US FRA

13 LABOUE Gabriel VILLE AVRA FRA

14 AVRIL Paul Emile VERSAILLES FRA

15 CLASEN Victor VESINET US FRA

16 STOL Simon MONTIGNY R FRA

17 HAUTEUR Nathanael ANTONY FRA

17 VIEAU Armand BOURG REIN FRA

19 CHAUVIN Matys VILLE AVRA FRA

20 WOLF Vincent HOUILLES GO FRA

21 RAHAMEFY Aina ST GRATIEN FRA

22 BROUSSE Lucca HOUILLES GO FRA

23 GOUTEUX Thomas VERSAILLES FRA

24 RUIZ DE CHASTANET Ambroise CHAVILLE CE FRA
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